

- Все цены указаны в рублях с учетом НДС. Оплата в рублях наличными и по безналичному расчету, в том числе банковскими картами.
- **ДЕЙСТВУЮТ СКИДКИ** от объема заказа, **СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ** для дилеров, строительных организаций.
- **ДИСКОНТНАЯ КАРТА** - в подарок каждому покупателю, дающая право на дополнительные скидки при последующих покупках.

Количество


Акция!!!

Минеральная вата

Марка	Наименование	Плотность кг/м3	Размер мм В упаковке шт.	В упаковке кв.м	В упаковке м3	Цена за упаковку		
						Цена за ед.	Цена за м2	Цена за м3
HotRock (Россия)	Лайт	35	1200x600x50x8 шт	5,76	0,288	449	78	1559
	Блок	50	1200x600x50x8 шт	5,76	0,288	549	95	1906
	Фасад Лайт	140	1200x600x50x4 шт	2,88	0,144	799	277	5549
1200x600x100x2 шт			1,44	555				
Rockwool (Россия)	Лайт Баттс Скандик	35	800x600x50x12 шт	5,76	0,288	499	87	1733
	Фасад Баттс	130	1000x600x50x4 шт	2,4	0,12	790	329	6583
			1000x600x100x2 шт	1,2		799	665	6 658
Isoroc (Россия)	Изолайт	50	1000x500x50x8 шт	4	0,2	400	100	2 000

Экструдированный пенополистирол

Марка	Наименование	Плотность кг/м3	Размер мм В упаковке шт.	В Упаковке кв.м	В Упаковке м3	Цена за упаковку		
						Цена за ед.	Цена за м2	Цена за м3
URSA	XPS N-III-L-G4	35	1250x600x50x7 шт	5,25	0,26	1 090	208	4 152
		35	1250x600x30x12 шт	9	0,27	1 190	132	4 407

Стекловолокно

URSA	Скатная крыша 3900-1200-150	22	3900x1200x150x1 шт	4,68	0,702	1 120	239	1 595
Isover	Штукатурный фасад	90	1200x600x50x6 шт	4,32	0,216	1 198	277	5 549
			1200x600x100x3 шт	2,16			554	

Пенополиэтилен

Марка	Наименование	Размер			В рулоне м2	Цена в рублях
		Толщина	Ширина	Длина		Цена за ед.
Пенофол	Пенофол А (фольгирован с одной стороны)	3 мм	1200 мм	30 м	36	1 505
		4 мм	1200 мм	30 м	36	1 675
		5 мм	1200 мм	30 м	36	1 845
		8 мм	1200 мм	15 м	18	1 230
		10 мм	1200 мм	15 м	18	1 400
	Пенофол С (фольгирован с одной стороны, с другой стороны - самоклеящийся слой)	3 мм	600 мм	30 м	18	1 760
		4 мм	600 мм	30 м	18	1 865
		5 мм	600 мм	30 м	18	1 980
		8 мм	600 мм	15 м	9	1 295
		10 мм	600 мм	15 м	9	1 400
Скотч алюминиевый	-	50 мм	50 м		200	

Стекловолокно

Марка	Группа продуктов	Наименование	Плотность кг/м3	Размер мм В упаковке шт.	В упаковке кв.м	В упаковке м3	Цена за упаковку		
							Цена за ед.	Цена за м2	Цена за м3
URSA	спец продукт	KARKAS 4000-1200-100		4000x1200x100x1 шт	4,8	0,48	729	165	1 650
	M 11	M-11-2-10000-1200-50	11	10000x1200x50x2 шт	24	1,2	1 380	58	1 150
		M-11Ф-18000-1200-50	11	18000x1200x50x1 шт	21,6	1,08	2 484	115	2 300
	M 15	M-15-2-8500-1200-50	15	8500x1200x50x2 шт	20,4	1,02	1 275	63	1 250
	M 25	M-25-9000-1200-50	25	9000x1200x50x1 шт	10,8	0,54	1 053	98	1 950
		M-25-Ф-9000-1200-50	25	9000x1200x50x1 шт	10,8	0,54	1 404	130	2 600
	П 15	П-15-У24-1250-600-50	15	1250x600x50x24 шт	18	0,9	1 215	68	1 350
		П-15-У12-1250-600-100	15	1250x600x100x12 шт	9			135	
	П 30	П-30-У20-1250-600-50	30	1250x600x50x20 шт	15	0,75	1 463	98	1 950
		П-30-У10-1250-600-100	30	1250x600x100x10 шт	7,5	0,75		195	
	PureOne	RN-37-10000-1200-50		10000x1200x50x2 шт	24	1,2	1 896	79	1 580
		PN-34-1250-600-50		1250x600x50x12 шт	9	0,45	855	95	1 900

**** - по другим продуктам URSA цены и сроки поставки уточняйте у менеджера

МЫ ПРЕДЛАГАЕМ:

Металлочерепица, композитная черепица, гибкая черепица, цементно-песчаная и керамическая черепица, ондулин, ондувилла

Профнастил, кровельные листы из ПВХ, материал для обрешетки и контробрешетки (ОСП, брус, доска)

Гидро-, паро-, теплоизоляция, кабельный обогрев кровли

Водостоки, дренажные каналы, мансардные окна, чердачные лестницы, дымоходы

Элементы подкровельной вентиляции, уплотнители кровельных проходок, герметизирующие самоклеящиеся ленты, саморезы

Элементы безопасности и обслуживания кровли, отливы, дымоходы, колпаки на столбы

Сайдинг, фасадные панели, сварные и модульные ограждения, заборы